(
И.О
.
 ректора
 СПГХПА им.
А.Л.Штиглица

В.Н
.

Кичеджи

от студент
а(
ки
)

курса
группы
 кафедры
) (
Ф.И.О.
конт
р
актной (бюджетной) формы обучения прибывше
й(
го
) из
 ______________________
____________________________________________________________________________
) (
(республика, город, поселок и т.д.)
дом
.т
ел
.:
) (
ЗАЯВЛЕНИЕ
) (
Прошу предоставить мне койко-место в общежитии на период учебы
с

 «
»_________20     г. по

 «
»
20
г.
Своевременную оплату в размере
руб. и соблюдение
правил проживания и правил пожарной безопасности в общежитии гарантирую.
) (
дата
подпись
Ф.И.О.
)

	__________________________________________

	Моб.тел.:

___________________                 __________________           ___________________